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Supplementary statement to Betsi Cadwaladr University Health Board Pharmaceutical Needs

Assessment

This supplementary statement is issued under regulation 6 of the NHS (Pharmaceutical Services) (Wales)

Regulations 2020.

Date pharmaceutical needs assessment published — 1 October 2021

Date supplementary statement issued — 18 July 2023

The following pharmacy has closed:

e Gorgemead Ltd t/a Cohens Chemist, 54-56 Conway Road, Colwyn Bay, LL29 7LD

The pharmacy provided the following pharmaceutical services:

Flu vaccination

Discharge Medicines Review
Emergency Hormonal Contraception

Common Ailments Service
Emergency Medicines Supply
Patient sharps service
Smoking cessation — supply of pharmacotherapy
Supervised consumption of oral substitution therapy
Needle and syringe programme

These services were provided at the following times:

Day
Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday
Saturday
Sunday

The pharmacy closed on 10 March 2023

Morning
09:00-13:00
09:00-13:00
09:00-13:00
09:00-13:00
09:00-13:00
09:00-12:00
Closed

Afternoon
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
Closed
Closed

Supplementary statement approved by BCUHB Primary Care Panel

Date of meeting: 18 July 2023
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Datganiad atodol i Asesiad Anghenion Fferyllol Bwrdd lechyd Prifysgol Betsi Cadwaladr
Cyhoeddir y datganiad atodol hwn o dan reoliad 6 o Reoliadau’r GIG (Gwasanaethau Fferyllol) (Cymru) 2020.

Dyddiad cyhoeddi asesiad o anghenion fferyllol - 1 Hydref 2021

Dyddiad cyhoeddi datganiad atodol - 18 Gorffennaf 2023

Mae'r fferyllfa ganlynol wedi cau:
e Gorgemead Ltd t/a Cohens Chemist, 54-56 Conway Road, Colwyn Bay, LL29 7LD
Darparodd y fferyllfa'r gwasanaethau fferyllol canlynol:

Adolygiad o feddyginiaethau rhyddhau

Dulliau Atal Cenhedlu Hormonaidd Brys

Brechlyn y Ffliw

Gwasanaeth Anhwylderau Cyffredin

Cyflenwi Meddyginiaethau Brys

Gwasanaeth offer miniog i gleifion

Rhoi'r gorau i ysmygu — cyflenwi ffarmacotherapi

Derbyn therapi amnewid dan oruchwyliaeth i'w gymryd trwy’r geg
Rhaglen nodwyddau a chwistrelli

Darparwyd y gwasanaethau hyn ar yr adegau canlynol:

Diwrnod Bore Prynhawn
Dydd Llun 09:00-13:00 @ 14:00-18:00
Dydd Mawrth 09:00-13:00 @ 14:00-18:00
Dydd Mercher | 09:00-13:00 @ 14:00-18:00
Dydd lau 09:00-13:00 @ 14:00-18:00
Dydd Gwener 09:00-13:00 @ 14:00-18:00
Dydd Sadwrn 09:00-12:00 @ Wedi'i gau
Dydd Sul Wedi'i gau Wedi'i gau

Mae'r fferylifa ar gau ar 10 Mawrth 2023.

Datganiad atodol wedi'i gymeradwyo gan BIPBC Panel Gofal Sylfaenol

Dyddiad y Cyfarfod: 18 Gorffennaf 2023



